Valerius de Calistene / Justinus libro .XII°. / Alexander Calistenem
crudeliter interfici iubet quia eum non vult adorare /

C. XXXV. Egregium factum Lisimachi qui leonem interfecit

(p. 471) C. XXXVI. De profectione Alexandri in Indiam, et de descriptione Asie

Orosius libro .I°. / Martianus libro .VI°. de natura Indie / Solinus /
Auctor / Marcianus et Solinus de insula Taprobane / Solinus / Solinus
de natura margaritarum /

(p. 472) C. XXXVII. Littere Pori ad Alexandrum

Hystoria Alexandri / Justinus libro .XII°. /

C. XXXVIII. De monte patris Liberi et de Cleofili regina

De furore exercitus Alexandri / Cleofilis regina regnum ab Alejandro
concubitus precio redimit /

C. XXXIX. De auspiciis Lisimachi

C. XL. Primum bellum inter Alexandrum et Porum

Ex hystoria Alexandri / Iustinus libro .XI°. / Hystoria Alexandri / Alexander
consulit de singulari prelio cum Poro /

C. XLI. Quomodo Alexander illusit Poro

Ex epistola Alexandri /

C. XLII. Secundum bellum inter Alexandrum et Porum, et de divitiis Pori

Hystoria Alexandri / p. 473) Justinus in libro .XII°. et hystoria Alexandri
discordant / De epistola Alexandri ad Aristotilem / De admirabili exercitu
Pori /

C. XLIII. De preda et exercitu et bellis Alexandri in India, post victoriam de
Poro factam

Justinus libro .XII°. / Alexander solus contra multa milia pugnat / Seneca
Justinus libro .XII°. / Augustinus libro .IV^{to}. de civitate dei /

C. XLIII. De Candace regina, et de muneribus que misit Alexandro

Hystoria Alexandri /

(p. 474) C. XLV. De itinere Alexandri per Indiam

Ex epistola Alexandri ad Aristotilem / De harundine indica / De aqua
amara / De navibus rotundis /

C. XLVI. De leonibus, ursis et tigridibus

Solinus de natura leonum / (p. 475) Contemptim / Ysidorus libro .XII°. /
Solinus de natura ursorum / Pauxillulas / Appectoratas / Insolentiam /
Solinus de natura tygridum / Cernuari / Ysidorus libro .XII°. /

C. XLVII. De pardo et lince, et de cena Alexandri in deserto

Plinius / Ysidorus libro .XII°. / Plinius / Ex epistola Alexandri ad
Aristotilem / (p. 476) Ysidorus libro .XII°. /

C. XLVIII. De scorpionibus, cerastis et serpentibus variorum colorum

Ovidius / Ex epistola Alexandri / Solinus / Ysidorus libro .XII°. / Ex
epistola Alexandri /

C. IL. De cocodrillis, albis leonibus, apris et pantheris

Solinus / Ysidorus libro .XII°. / Ex epistola Alexandri / Solinus / Ysido-
rus libro .XII°. / Plinius /

C. L. De vespertili (p. 477) onibus et odontatiranno et de muribus indicis

Ex Epistola Alexandri / De muribus indicis et avibus vulturibus similibus /

C. LI. Bellum Alexandri contra regem Ambigerum et expugnatio saxy

Justinus libro .XII°. /

C. LII. De gadibus Herculis et Liberi, et de mirabili bestia, et de gregibus
elephantorum et natura eorum

Ex epistola Alexandri / De bestia novi generis / De elephantis / Solinus /
Agminatim et [p]lastu /

(p. 478) C. LIII. De ictifanis et cinocefalis, et de flatu euri, et de immensis nivib

Ex epistola Alexandri / Jeronimus in libro .II°. contra Jovinianum / Ex

epistola Alexandri / Solinus / Ex epistola Alexandri / Ysidorus libro .XI°. / Solinus ex sententia Megastenis / Item Solinus / Ex epistola Alexandri / De nivium superhabundantia / Valerius de pietate Alexandri / Ex Epistola Alexandri / De nubibus ardentibus /

C. LIII. De antro Liberi et sacerdote duarum arborum solis et lune, et de eisdem arboribus et responsis earum

De antiste duarum arborum quem repperit Alexander et alloquio illius / De duabus arboribus / Responsum arboris solis ad Alexandrum / (p. 479) Responsum arboris lune ad Alexandrum / Secundum responsum arboris solis ad Alexandrum /

C. LV. De serpentibus cum smaragdis et bestiis insolitis et grifis et de flumine Occliva

C. LVI. De hospitalitate Indorum et Ciberorum, et mulieribus capillatis

C. LVII. De flumine Gangis, et feris cristatis

Solinus / Epistola Alexandri /

C. LVIII. De gadibus Alexandri et de yppotamis, et de natura psitaci

(p. 480) De illis qui perierunt in India / Solinus de ypotamo / Hystoria Alexandri / Solinus de psitaco / Ysidorus libro .XII°. /

C. LIX. De rinocerote et monocerote, et canibus albanis

Solinus / Ysidorus dissentit a Solino / Solinus / Ysidorus libro .XII°. / Solinus / Solinus /

C. LX. De Corinthiorum legatis ad Alexandrum, et Anaxarcho philosopho

Seneca in libro primo de beneficiis / (p. 481) Tertullianus in apologetico / Valerius /

C. LXI. Egregia oratiuncula senis ad Alexandrum et patientia nobilis cuiusdam pueri Quintus Curtius / Justinus in libro .XII°. / Valerius / Justinus libro quo supra /

C. LXII. De asinario optime respondente, et de litteris Alexandri ad Aristotilem

Agellius / Ex hystoria Alexandri / Iustinus libro .XII°. /

C. LXIII. De Amilchare rodano et de interfectione prefectorum

De contemptu magorum vaticiniis / Quintus Curtius / Dictum Chobaris
magi / Justinus libro .XII°. /

(p. 482) C. LXIIII. De munificentia Alexandri, et militum conviciis in eum

Convicium militum in Alexandrum / Nota Alexandri militarem disciplinam /

C. LXV. De similitate Antipatri, et luxuria Babyloniorum

Ex hystoria Alexandri / Iustinus de morte Efestionis / Quintus Curtius
de luxuria Babiloniorum /